Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.
Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
GABINETE DA REITORA

PORTARIA Nº 39/2018 – de 12 de dezembro de 2018

A Reitora, Professora Doutora Patrícia
Dall’Agnol Bianchi, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os abaixo relacionados membros da Comissão do Plano de
Desenvolvimento Institucional – PDI da Universidade de Cruz Alta para o período
2018/2022: Aline Aparecida Cezar Costa, Carla Rosane da Silva Tavares Alves,
Carlos Eduardo Moreira Tavares, Diego Pascoal Golle, Elisiane Güntzel
Quinzzani, Enedina Maria Teixeira da Silva, Fabiana Ritter Antunes, Ieda
Márcia Donatti Linck, Janaina Coser, José Ricardo Libardoni dos Santos,
Lisiane Beltrão Pereira, Maria Lourdes Backes Hartmann, Patrícia Dall’Agnol
Bianchi, Régis Augusto Norbert Deuschle, Roberta Cattaneo Horn, Rodrigo
Fernando dos Santos Salazar, Taísa Belzarena Monteiro, Rose Aparecida
Colognese Rech, Sirlei de Lourdes Lauxen, Solange Beatriz Billig Garces e
Solange Rubert Librelotto.

Art. 2º. O exercício das funções de que trata a presente Portaria não acarretará em
ônus para a Instituição.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Gabinete da Reitora da Universidade de
Cruz Alta, aos doze dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e dezoito.

Profª Drª Patrícia Dall’Agnol Bianchi
Reitora da Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 12 de dezembro de 2018.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.